
Narodowy  Dzień  Pamięci  o
Żołnierzach Wyklętych
W niedzielę 1 marca odbyły się Powiatowo-Miejskie Obchody Dnia
Pamięci  o  Żołnierzach  Wyklętych.  To  państwowe  święto
obchodzone  jest  w  całym  kraju  nieprzerwanie  od  2011  i
upamiętnia żołnierzy polskiego podziemia niepodległościowego i
antykomunistycznego,  którzy  po  II  wojnie  światowej
przeciwstawiali się sowieckiej okupacji Polski. W wydarzeniu
wzięli  udział  parlamentarzyści,  przedstawiciele  władz
samorządowych, służb, instytucji, stowarzyszeń, szkół z terenu
powiatu  limanowskiego  oraz  rodziny  żołnierzy  wyklętych.  
Obecny był m.in. porucznik Tadeusz Dębski – syn Wojciecha
Dębskiego  „Bicza”  dowódcy  oddziału  partyzanckiego  „Opór”
Batalionów  Chłopskich.  Uroczystość  na  cmentarzu  uświetniła
obecność licznych pocztów sztandarowych, młodzieży zrzeszonej
w Związkach Strzeleckich Strzelec, a także udział Orkiestry
Dętej „Echo Podhala”.

Powiatowo  –  Miejskie  obchody  Dnia  Żołnierzy  Wyklętych
zainaugurował Marsz Pamięci, który wyruszył z ul. Fabrycznej –
Sowliny.

https://powiat.limanowski.pl/blog/narodowy-dzien-pamieci-o-zolnierzach-wykletych/
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Główne  obchody  miały  miejsce  przy  kwaterze  wojskowej  na
Cmentarzu  Parafialnym.  Zgromadzonych  powitali  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda. – Opór i bezkompromisowa postawa Wyklętych,
naraziły ich na wiele lat represji i prześladowań ze strony
nowych  władz  w  kraju,  a  większość  z  nich  za  wierność
wyznawanym wartościom i poglądom zapłaciło cenę życia. Ich
imiona i nazwiska miały być całkowicie zapomniane, a pamięć o
nich  zniekształcona  w  świadomości  społecznej  zgodnie  z
polityka  historyczną  ówczesnej  władzy.   Jednak  prawdy  nie
udało się zabić ani zniszczyć, dlatego świętując dzisiejszy
dzień,  wyrażamy  szacunek  i  wdzięczność  polskim  żołnierzom,
którzy  często  wyniszczeni  doświadczeniami  wojny,  po  jej
zakończeniu nadal nie złożyli broni. – przypomniał znaczenie
tego dnia w swoim przemówieniu Starosta Limanowski.
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Głos  zabrali  również  parlamentarzyści  ziemi  limanowskiej,
posłowie na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej: Urszula Nowogórska
i Wiesław Janczyk.
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Modlitwę  za  dusze  poległych  żołnierzy  niepodległościowego
podziemia – żołnierzy wyklętych z terenu Powiatu Limanowskiego
odmówił  ks.  Jarosław  Gomółka.  Następnie  Apel  Pamięci
przeprowadził  dowódca  uroczystości  starszy  inspektor
Małopolskiego Obwodu Związku Strzeleckiego STRZELEC Stanisław
Dębski.  Oprawę  muzyczną  zapewniła  Orkiestra  Dęta  „Echo
Podhala”.

 



Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski–
Mieczysław  Uryga,  Członkowie  Zarządu  Rady  Powiatu
Limanowskiego:  Józef  Jaworski,  Czesław  Kawalec  i  Wojciech
Włodarczyk oraz oraz radni powiatowi: Marzena Gąsior, Stefan
Hutek – Prezes Stowarzyszenia „Ziemia Limanowska” oraz  Marian
Wójtowicz.

Na  zakończenie  uroczystości  na  cmentarzu  obecne  delegacje
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złożyły  przy  tablicy  pamiątkowej  pomordowanych  żołnierzy
niezłomnych znicze.

Po zakończeniu uroczystości na cmentarzu, wszystkie delegacje
i  zgromadzeni  goście  przeszli  w  uroczystym  pochodzie  do
limanowskiej  bazyliki,  gdzie  uczestniczyli  w  patriotycznej
Mszy Św. z udziałem Chóru Męskiego.

Miłym akcentem wieńczącym Powiatowo – Miejskie Obchody Dnia
Pamięci Żołnierzy Wyklętych był specjalny koncert akustyczny
pt. „Pieśń o Wolności” w wykonaniu Michała Atramenta, który
odbył się w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej.

Organizatorami obchodów Dnia Pamięci o Żołnierzach Wyklętych
na  Ziemi  Limanowskiej  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Związek
Strzelecki  „Strzelec”  oddział  Limanowa,  Stowarzyszenie
Kulturalno  Oświatowe  „Ziemia  Limanowska”,  Limanowski  Dom
Kultury, oraz Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej.
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Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest w GALERII

Konkurs  plastyczny  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej
rozstrzygnięty!
26 lutego br. na terenie Szpitala Powiatowego w Limanowej
miało  miejsce  rozstrzygniecie  konkursu  plastycznego  pn.
Ilustracja  do  książki  „Fabryka  w  ciele  tyka”  adresowanego
zarówno  do  dzieci,  jak  i  dorosłych.  Wyróżnione  prace
konkursowe staną się wkrótce ilustracjami nowej książki dla
dzieci autorstwa pani Kariny Gamoń. To kontynuacja pomysłu
opartego  na  bajce  terapeutycznej  „Szpitalny  domek”.  Bajka
„Fabryka w ciele tyka” w wesoły i zaskakujący sposób wprowadza
najmłodszych czytelników w świat ludzkiego ciała . Narządy tj.
wątroba,  żołądek  przybierają  cechy  postaci  ludzkich  –
komunikują się, pokazują emocje oraz uczą. Przeżywają  także
problemy  życia  codziennego.  Nowa  praca  Kariny  Gamoń  w
przystępny  sposób  przybliży,  szczególnie  najmłodszym,
funkcjonowanie  układów  wewnętrznych  człowieka,  a  rymowane
wiersze zawarte w książeczce uczą nie tylko anatomii ludzkiego
ciała,  ale  również  przyjaźni,  miłości  i  relacji
międzyludzkich.  Książeczka  zostanie  wydana  pod  patronatem
Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi, Dyrektora Szpitala
Marcina Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.
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Zainteresowanie  konkursem  ilustratorskim  okazało  się  bardzo
duże. Wpłynęło łącznie ponad 70 prac konkursowych cechujących
się bardzo wysokim poziomem artystycznym oraz  różnorodnością
zastosowanych  technik  wykonania.  Komisja  oceniająca  stanęła
więc  przed   niezwykle  trudnym  zadaniem  wyboru  konkretnych
prac.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy i baloniki, a
wyróżnionych  14  osób  dodatkowo  książeczkę  pt.  „Szpitalny
domek” z autografem autorki oraz upominki sponsorowane przez
Powiat  Limanowski.  Nagrody  wręczyli  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego w Limanowej – Marcin Radzięta wraz ze Starostą
Limanowskim  –  Mieczysławem  Urygą  oraz   Autorką  książki
„Fabryka w ciele tyka” – Kariną Gamoń.

Dyrektor Szpitala sponsorował ponadto nagrodę specjalną, która
decyzją  jury  trafiła  do  oddziału  przedszkolnego  Szkoły
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Chyszówkach, z której
napłynęło bardzo dużo prac, wykonanych różnorodną techniką.
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Prace zgłaszano w kategoriach takich jak:

-Pan Mózg

-Pan Serce

-Panowie Płuca

-Pan Żołądek

-Panie Nerki

-Panie Jelita

-Panie Oczy

-Pan Kręgosłup

oraz

do opowiadań pt.:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_5720.jpg


-Fabryka pełna miłości

-Grypa w fabryce

-Fabryka w siłowni

-Kto ważniejszy w fabryce

Wyróżnienia otrzymali:

Aleksandra  Jabłońska,  Wiktoria  Wojtas,  Oliwia  Wojtas,
Aleksandra  Prusak,  Martyna  Wojcieszak,  Antoni  Król,  Szymon
Król, Joanna Garbacz, Aleksandra Garbacz, Piotr Mrożek, Karol
Pala, Kacper Głowacz, Lena Rusnak, Amelia Bielska.
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Dziękujemy wszystkim dzieciom, które tak licznie wzięły udział
w konkursie i przyczyniły się do ozdobienia nowej książki
swoimi  pięknymi  ilustracjami!  Serdecznie  gratulujemy
uczestnikom  kreatywności  i  talentu.

Wszystkie nadesłane prace konkursowe można obejrzeć: TUTAJ

 

Karina  Gamoń  –  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Dyplomowana
położna,  specjalista  pielęgniarstwa  ginekologicznego,
licencjat  położnictwa.  Absolwentka  I  LO  im.  M.  Kromera  w
Gorlicach,  Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Limanowej  i
Uniwersytetu  Jagiellońskiego  w  Krakowie.  Autorka  książeczki
„Szpitalny Domek”  – to bajka dla dzieci w wieku 4-10 lat.
Pisana  jest  wierszem  rymowanym.  Opowiada  w  sposób  wesoły,
ciepły  i  humorystyczny  o  szpitalu,  jego  pracownikach  i
przyrządach  medycznych.  Celem  bajki  jest  ukazanie  dzieciom

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_5710.jpg
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szpitala  w  sposób  przyjazny.  Przedmioty   opisane  w  bajce
przyjmują postaci podobne do ludzkich, mówią, poruszają się i
mają emocje. Bajka porusza wiele problemów ludzkich, mówi o
przyjaźni,  miłości,  dobru.  Może  pomóc  przezwyciężyć  strach
przed szpitalem dzieciom, które są przed wizytą szpitalną lub
znajdują się w szpitalu. Może być przydatna w przychodniach,
ośrodkach zdrowia, na oddziałach dziecięcych szpitali, gdzie
przebywający rodzice z dziećmi mogliby oczekując przeczytać
dzieciom bajkę.

 

źródło/fot.: http://szpitallimanowa.pl/

Zdanie  obowiązków  Komendanta
Powiatowego  przez  podinsp.
Dorotę  Tokarz  –  relacja  z
uroczystości pożegnalnej
Wczoraj, 24 lutego w Komendzie Policji w Limanowej odbyło się
uroczyste  pożegnanie  podinsp.  Doroty  Tokarz,  która  decyzją
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Limanowej,  będzie  teraz
pełnić obowiązki na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji
w Gorlicach.

W  spotkaniu  pożegnalnym  uczestniczyło  wielu  gości  m.in.
Urszula Nowogórska – Poseł na Sejm RP, Zastępca Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  insp.  Rafał  Leśniak,
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski,  mł.bryg. Wojciech
Frączek – Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej,
Mirosław  Kazana  –  Prokurator  Rejonowy  w  Limanowej,

https://powiat.limanowski.pl/blog/zdanie-obowiazkow-komendanta-powiatowego-przez-podinsp-dorote-tokarz-relacja-z-uroczystosci-pozegnalnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zdanie-obowiazkow-komendanta-powiatowego-przez-podinsp-dorote-tokarz-relacja-z-uroczystosci-pozegnalnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zdanie-obowiazkow-komendanta-powiatowego-przez-podinsp-dorote-tokarz-relacja-z-uroczystosci-pozegnalnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zdanie-obowiazkow-komendanta-powiatowego-przez-podinsp-dorote-tokarz-relacja-z-uroczystosci-pozegnalnej/


przedstawiciele  lokalnych  samorządów,  szefowie  służb  i
instytucji  współdziałających  z  limanowską  policją  m.in.
nadleśnictwa,  Gorczańskiego  Parku  Narodowego,  szpitala
powiatowego w Limanowej, duchowieństwo,  kadra kierownicza KPP
w Limanowej, policjanci oraz pracownicy cywilni.

Atmosfera  spotkania  wywołała  wzruszenie  na  wielu  twarzach.
Wszyscy  zgromadzeni  goście  składali  Pani  Komendant  wyrazy
uznania i podziękowania za współpracę.

Życzenia dla Pani Komendant oraz wyrazy wdzięczności za dobrą
współpracę  w  imieniu  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego
przekazał  również  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,
który  był  obecny  na  uroczystości  wspólnie  z  Wicestarostą
Powiatu Limanowskiego – Agatą Ziębą oraz Przewodnicząca Rady
Powiatu Limanowskiego – Ewą Filipiak:

Dzięki Pani kompetencji i gotowości do ciągłego podejmowania
wspólnych  inicjatyw  udało  się  wiele  osiągnąć  dla  poprawy
bezpieczeństwa  mieszkańców  naszego  regionu  oraz  stworzyć

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_0299.jpg


przestrzeń do
dalszych projektów, które będą służyć dobru społecznemu. –
podkreślił Starosta – Pozostając z wyrazami szacunku, życzymy
dalszego  pomyślnego  rozwoju  kariery  zawodowej,  sukcesów  i
satysfakcji z podejmowanych działań oraz pomyślności w życiu
osobistym.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_0325.jpg


 

źródło/ fot. : KPP w Limanowej

 

 

 

Wyniki zawodów w narciarstwie
biegowym  dla  dzieci  i
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dorosłych o Puchar Proboszcza
parafii Zalesie
Na  oficjalnym  fanpage’u  serwisu  informacyjnego  Tras
Narciarskich „Aktywna Mogielica” oraz UKS „Wierchy” Zalesie
pojawiły  się  już  zdjęcia  z  sobotnich  zawodów  w  biegach
narciarskich „O Puchar Proboszcza Parafii Zalesie”

Przypomnijmy, że rozgrywki miały miejsce 8.02. br. na terenie
tras rekreacyjnych „Aktywna Mogielica” w Zalesiu. Mogli w niej
wziąć  udział  zarówno  dzieci  jak  i  dorośli.  Głównym
organizatorem  sportowego  wydarzenia  był  UKS  „Wierchy”,  a
sponsorami:   Powiat  Limanowski,  Samopomoc  Chłopska.  Gminna
Spółdzielnia  im.  F.  Wąchały,Sklep  spożywczo  –  przemysłowy
Elżbieta Migacz,Firma „Zibud” Grzegorz Zając, Sklep spożywczo
–  przemysłowy,  Stanisława  Wójciak,  Sklep  sportowy  „GOL”  z
Limanowej, Sklep narciarski CARVER -SKI” Paweł Stanisz oraz
Urząd  Gminy  Kamienica.Organizatorzy  dziękują  za  wsparcie
również jednostce OSP z Zalesia.

Powiat Limanowski reprezentowany był przez Wicestarostę Agatę
Ziębę, która wzięła udział we wręczeniu nagród laureatom.
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W trakcie zawodów przeprowadzona została zbiórka pieniężna na
zakup sprzętu dla dzieci trenujących w klubie UKS „Wierchy”.
Dzięki sponsorom każda osoba startująca w zawodach mogła wziąć
udział w loterii z atrakcyjnymi nagrodami t.j. bony pieniężne,
buty narciarskie, czapki, rękawice i wiele innych upominków. 
Nagrodą główną w loterii był komplet nart biegowych.
Dodatkowo na każdego zawodnika czekał ciepły posiłek.

Tabela wyników biegu przedstawiają się następująco:
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Gratulujemy laureatom raz wszystkim zawodnikom!

Zapraszamy również do obejrzenia FOTORELACJI

źródlo/  fot.:  www.facebook.com/trasymogielica/  oraz  
www.facebook.com/UKS-Wierchy-Zalesie

Już  5  marca  rozpoczną  się
eliminacje powiatowe w ramach
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65.  edycji  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego.
Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  uczniów  szkół
ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych do udziału w 65.
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.

Instytucja  już  kilkudziesięciu  lat  może  poszczycić  się
współorganizacją konkurs, którego głównym organizatorem jest
Towarzystwo  Kultury  Teatralnej  z  siedzibą  w  Warszawie.  
Zadaniem  limanowskiego  LDK  jest  przeprowadzenie  eliminacji
powiatowych dla powiatu limanowskiego, a przygotowywane one są
we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu. Nagrody w eliminacjach powiatowych 65. Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczny konkurs odbędzie się pod hasłem „Za co powinniśmy
kochać  naszych  Noblistów?”.  Zostanie  on  przeprowadzony  w
formie  czterech  odrębnych  turniejów  według  następujących
zasad:

A. TURNIEJ RECYTATORSKI
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.
B. TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.
C. TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA
obowiązuje przygotowanie s p e k t a k l u w oparciu o dowolny
materiał literacki (do 30 min).

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-5-marca-rozpoczna-sie-eliminacje-powiatowe-w-ramach-65-edycji-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-5-marca-rozpoczna-sie-eliminacje-powiatowe-w-ramach-65-edycji-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/


D. TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Termin eliminacji powiatowych: 5 marca 2020 r. godz. 10:00

Miejsce eliminacji powiatowych: tymczasowa sala kinowa przy
ul. Łososińskiej 23 (remiza OSP Łososina Górna)

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 25 lutego 2020 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Bardzo  prosimy  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z  regulaminem
konkursu!  Zachęcamy  również  do  elektronicznego  wypełniania
kart zgłoszenia!

UWAGA!!! INFORMACJA DLA SZKÓŁ!
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  można  pobrać
TUTAJ.
Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Zapraszamy do udziału!

Informujemy  również,  iż  kolejny  stopień  eliminacji  czyli
eliminacje rejonowe dla regionu sądeckiego zaplanowane zostały
na 31 marca 2020 r. /wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu.
Eliminacje wojewódzkie natomiast odbędą się w Akademii Sztuk
Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.

https://www.ldk.limanowa.pl/pwm/375/65-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe
http://tkt.art.pl/ogolnopolski_konkurs_recytatorski


 

źródło: www.ldk.limanowa.pl

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna  w
Piekiełku  –  jubileusz  20-
lecia  działalności
charytatywnej
Druhowie OSP Piekiełko wspólnie z zaproszonymi gośćmi w sobotę
08.02.2019  świętowali  20  lat  charytatywnej  działalności
jednostki. Po zakończonej Mszy św. druga część uroczystości
odbyła  się  w  budynku  niepublicznej  szkoły  w  Piekiełku.  
Patronat nad wydarzeniem objął Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski, który również wziął udział w uroczystości.

Oprócz Starosty Powiatu podczas wydarzenia obecni byli też
Wójt  Gminy  Tymbark  Paweł  Ptaszek,  radni  powiatowi  Czesław
Kawalec oraz Bogumił Grzyb, który współreprezentował również
OSP Szyk, który od ubiegłego roku włączył się w charytatywną
działalność.  Udział wzięli także kapłani: proboszcz Parafii
Tymbark  Jan  Banach  oraz  ojciec  Wiesław  Dudar  –  dyrektor
Referatu Misyjnego Księży Werbistów.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ochotnicza-straz-pozarna-w-piekielku-jubileusz-20-lecia-dzialalnosci-charytatywnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ochotnicza-straz-pozarna-w-piekielku-jubileusz-20-lecia-dzialalnosci-charytatywnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ochotnicza-straz-pozarna-w-piekielku-jubileusz-20-lecia-dzialalnosci-charytatywnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ochotnicza-straz-pozarna-w-piekielku-jubileusz-20-lecia-dzialalnosci-charytatywnej/


Z  przybyłymi  druhami  z  Piekiełka  świętowali  druhowie  z
zaprzyjaźnionych  jednostek  :  OSP  Czernichów,  OSP  Szyk.  
Druhowie  zaprosili  tych,  którzy  wspierają  finansowo
działalność  jednostki  OSP  w  Piekiełku.   Dla  nich  (oraz
wspierających  działalność  mediów  tj.  Gość  Niedzielny  oraz
portal Tymbark.in)  OSP Piekiełko przygotowało podziękowanie w
postaci  statuetek  „SAMARYTANIN”,  które  wręczyli   Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Tymbark – Paweł
Ptaszek.  Zanim to nastąpiło Naczelnik OSP Piekiełko Andrzej
Czernek   przedstawił  sprawozdanie  z  20  lat  charytatywnej
działalność  OSP  Piekiełko,  pokazujące  ogrom  zaangażowania,
serca  i  ciągłej,  ale  też  i  różnorodnej,  w  zależności  od
okoliczności i potrzeby, pomocy, jako druhowie inicjują i 
organizują na rzecz potrzebujących.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-08-17.31.29-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-08-17.16.39-1.jpg


Zostały też przekazane dary na rzecz misji, na ręce o.Wiesława
Dudara, ufundowane przez OSP Szyk (organy) oraz OSP Piekiełko
(szaty liturgiczne oraz zużyte znaczki).

Gratulacje  i  podziękowania  złożyli  druhom  OSP  Piekiełko
Starosta Limanowski – Mieczysław, Wójt Gminy Tymbark –  Paweł
Ptaszek  oraz  radni  powiatowi.   Robert  Nowak   w  imieniu
tymbarskich  Strzelców  podziękował  za  działania  na  rzecz
pielęgnowania pamięci o kpt.Tadeuszu Paolone.

 

Na  zakończenie  nastąpiła  zapowiadana  na  wstępie  kulinarna
niespodzianka, czyli wykonany przez rodzinę druha z Piekiełka.
wspaniały okolicznościowy, strażacki, tort.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-08-17.28.14.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-08-17.17.51-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/2020-02-08-17.41.37-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/thumbs_2020-02-08-16.50.51-1.jpg


źródło: tymbark.in

Podsumowanie  ostatniego
tygodnia  ferii  na  Pływalni
Limanowskiej
Zakończyły się ferie zimowe w województwie małopolskim. Dla
wypoczywających powiecie limanowskim był to czas wypełniony
wieloma  ciekawymi  propozycjami  spędzenia  wolnego  czasu.
Również pływalnia limanowska przygotowała wiele atrakcji dla
aktywnych – szczególnie w ostatnim tygodniu ferii.

W środę, 5 lutego goście, zwłaszcza najmłodsi, mieli okazje
uczestniczyć  w  zajęciach  z  ratownictwa  wodnego
przeprowadzonych  przez  doświadczonych  ratowników  sądeckiego
oddziału  WOPR,  którzy  zaprezentowali  m.in.  resuscytację
krążeniowo-oddechową na fantomie, podejmowanie poszkodowanych
z wody, nurkowanie, posługiwanie się sprzętem wykorzystywanym
w ratownictwie wodnym.

 

W piątek 7 lutego, od godz. 16:00 do  18:00 trwała dyskoteka w
wodzie.  Dobrej  zabawie  towarzyszyły  kolorowe  światła,  fluo
opaski, skręcane balony, wodne tatuaże, gry i zabawy w wodzie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-ostatniego-tygodnia-ferii-na-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-ostatniego-tygodnia-ferii-na-plywalni-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-ostatniego-tygodnia-ferii-na-plywalni-limanowskiej/
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A wszystko przy dźwiękach muzyki DJ z Firewall Music oraz przy
pomocy PCPR Limanowa.

We  wspólnej  zabawie  z  najmłodszymi  udział  wzięli  m.in.
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski oraz Dawid Jasica –
dyrektor Pływalni Limanowskiej.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z obu wydarzeń:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/86176364_3486142271460384_3369274755629711360_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/86182309_3486142741460337_2946767612857548800_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_7739.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/IMG_7528.jpg


GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ  I

GALERIA ZDJĘĆ – DZIEŃ II

 

 

źródło/ fot.: facebook pływalnia limanowska

 

Podsumowanie  działalności
jednostki OSP w Piekiełku w
roku 2019
W tym tygodniu w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Piekiełku
odbyło  się  zebranie  sprawozdawcze  miejscowej  Ochotniczej
Straży Pożarnej na którym omówiono realizację zadań w roku
2019  oraz  przyjęto  plan  pracy  na  rok  bieżący.  Zarządowi
jednostki jednogłośnie udzielono absolutorium.

W zebraniu uczestniczyli: mł. bryg. Jakub Krzyżak z Komendy
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  druh
Stanisław Przybylski, prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP
w Tymbarku, druh Zbigniew Kaptur, komendant gminny ZOSP RP
oraz inspektor ds. p.poż. UG Robert Nowak.

W działalności jednostki w minionym roku na szczególną uwagę
zasługuje fakt organizacji licznych akcji charytatywnych dla
osób  potrzebujących.  Angażowanie  się  w  pomoc  osobom
potrzebującym niewątpliwie wyróżnia Jednostkę OSP w Piekiełku.
W tym roku druhowie z Piekiełka obchodzą jubileusz 20-lecia

https://www.facebook.com/pg/plywalnialimanowska/photos/?tab=album&album_id=3473471342727477&ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/plywalnialimanowska/photos/?tab=album&album_id=3486140241460587&ref=page_internal
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-dzialalnosci-jednostki-osp-w-piekielku-w-roku-2019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-dzialalnosci-jednostki-osp-w-piekielku-w-roku-2019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-dzialalnosci-jednostki-osp-w-piekielku-w-roku-2019/


działalności charytatywnej nad którym patronat honorowy objął
starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Troska o drugiego człowieka, jego życie, zdrowie i dorobek
leży u podstaw strażackiej służby i działalności charytatywnej
druhów strażaków z Piekiełka. Bezinteresowna społeczna służba,
troska, wrażliwość oraz chęć niesienia pomocy potrzebującym
niech w sercach druhów trwa do końca świata.

 

źródło: UG Tymbark/ OSP Piekiełko

 

Spotkanie  pracodawców  z

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/83347458_3302283676509140_1248779513886670848_o.jpg
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terenu powiatu limanowskiego
6 lutego br. w Starostwie Powiatowym w  Limanowej odbyło się
spotkanie  z  pracodawcami  z  terenu  powiatu  limanowskiego,
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej. Jego
tematyka dotyczyła możliwości pozyskania środków na tworzenie
nowych miejsc pracy, szkolenia pracowników i pracodawców oraz
uzyskania  wsparcia  na  rozwój  firm  z  Małopolskiej  Agencji
Rozwoju Regionalnego w Krakowie. W spotkaniu uczestniczyli:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  przewodnicząca  Rady
Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak,  członkowie  Zarządu
Powiatu:  Wojciech  Włodarczyk,  Czesław  Kawalec  i  Józef
Jaworski, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek
Młynarczyk,  przedstawiciel  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w
Krakowie – Marcin Krzowski oraz pracownicy MARR w Krakowie:
Dorota Zawiślan i Kinga Murzyn.

Uczestnicy  spotkania  zapoznali  się  z  aktualną  sytuacją  na
lokalnym  rynku  pracy,  poznali  tez  wiele  praktycznych
informacji dotyczących ubiegania się o wsparcie finansowe przy
tworzeniu nowych miejsc zatrudnienia ze środków Funduszu Pracy
oraz na organizację szkoleń dla pracowników i pracodawców ze
środków  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego,  które  przedstawił
dyrektor PUP w Limanowej – Marek Młynarczyk oraz pracownik WUP
w Krakowie – Marcin Krzowski. Należy podkreślić, że w terminie
iż od 4 do 14 lutego r. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
prowadzi  nabór  wniosków  o  przyznanie  środków  z  Krajowego
Funduszu Szkoleniowego (KFS). Limit podstawowy na 2020 rok
wynosi 618 tys. zł. Szczegółowe informacje o naborze wniosków
oraz druki dokumentów są dostępne na stronie internetowej PUP
w  Limanowej  pod  adresem:  www.limanowa.praca.gov.pl
Przedstawiciele MARR w Krakowie – Dorota Zawiślan i Kinga
Murzyn  przybliżyli  uczestnikom  spotkania  zadania  które
realizuje  agencja  na  rzecz  małopolskich  pracodawców  oraz
informacje  o  możliwościach  pozyskania  środków  na  rozwój
przedsiębiorstw z Małopolski.

https://powiat.limanowski.pl/blog/67716/
http://www.limanowa.praca.gov.pl


Efektywna współpraca władz samorządowych oraz przedsiębiorców
i pracodawców ma ogromne znaczenie dla rozwoju regionu  i
lokalnego  rynku  pracy  –  podkreślił  Starosta  Limanowski,
zapraszając partnerów do dalszej współpracy, jak również do
zgłaszania opinii i uwag.

Celem spotkania przedsiębiorców w Starostwie Powiatowym było
również  zachęcenie  pracodawców  do  ściślejszej  współpracy  z
limanowskim  Powiatowym  Urzędem  Pracy  przy  tworzeniu  nowych
miejsc  zatrudnienia,  wymiana  doświadczeń  oraz  poznanie
aktualnych  potrzeb  przedsiębiorców  w  zakresie  zatrudniania
pracowników i organizowania szkoleń dla osób bezrobotnych pod
potrzeby  lokalnego  rynku  pracy.  Na  zakończenie  spotkania
organizatorzy  życzyli  pracodawcom  podejmowania  trafnych
decyzji biznesowych, wysokich dochodów, dobrej współpracy z
samorządowcami na rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy oraz
samych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Ponadto zgromadzeni goście otrzymali opracowane przez PUP w
Limanowej materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy.
Wzięli  również  udział  w  ankiecie,  która  pozwoli  uzyskać
informację  na  temat  bieżących  potrzeb  i  planów
zatrudnieniowych  oraz  szkoleniowych  pracodawców.  Każdy  z
uczestników  miał  także  możliwość  zadawania  pytań  oraz
skorzystania z indywidualnych konsultacji z przedstawicielami
Starostwa Powiatowego, Wojewódzkiego Urzędu pracy w Krakowie,
Małopolskiej  Agencji  Rozwoju  regionalnego  oraz  Powiatowego
Urzędu Pracy.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_2362-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_2365.jpg


 

 

 

 

Limanowski  urząd  wyróżniony
przez Ministra
29.01.2020  r.   w  siedzibie  Ministerstwa  Rodziny  Pracy  i
Polityki Społecznej w Warszawie odbyła się konferencja pt.
„Urząd pracy w nowoczesnej gospodarce”, podczas której zostały
wyróżnione i nagrodzone urzędy pracy z całej Polski, które
osiągnęły najlepsze wyniki przy realizacji ustawowych zadań w
2019 roku.

Wśród wyróżnionych urzędów znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w
Limanowej, który jako jedyny z Małopolski, został wyróżniony
za  efektywne  wykorzystanie  środków  Krajowego  Funduszu
Szkoleniowego  w  roku  2019.

Okolicznościową statuetkę i dyplom przyznany przez Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Marlenę Maląg odebrał z
rąk sekretarza stanu Stanisława Szweda i podsekretarza stanu

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/02/DSC_2382.jpg
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Aliny  Nowak  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Limanowej
Marek Młynarczyk.

Jest to wyraz uznania i podziękowania za pracę w 2019 roku dla
całej  załogi  limanowskiego  urzędu  pracy,  ze  szczególnym
uwzględnieniem pracowników Zespołu Szkoleń i Programów, w tym
kierownika Pana Władysława Bulandy i specjalisty ds. programów
Pani Tatiany Dziedziny – podkreśla dyrektor Marek Młynarczyk.
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